ATL Seafood is uitgegroeid tot een gerenommeerde visleverancier voor de horeca. Wij zijn altijd

op zoek naar nieuwe trends en spelen in op de vraag van onze klanten. Vanuit deze filosofie is

dan ook onze Aziatische lijn ontstaan. Wij hebben voor u een mooie selectie gemaakt van diverse
hoogwaardige producten voor de Aziatische keuken. Mocht u toch nog iets missen of heeft u nog
vragen, neem dan gerust contact op met uw vertegenwoordiger.

4120046
4120035
4120049
4026252
4020145
4020085
4120049
4020020
4026070
4026159
4011085
4011099

4108012
4120015
4114000
4105005
4105006
4119034
4119038

4404000
4404001
4404002

4119035
4119037
4119036

Tonijncubes 1x1cm

Tonijn Saku Sashimi DV

Tonijn Bluefin Torro saku-60
Pokébowl blokjes Zalm
Pokébowl blokjes Tonijn

Tonijn Bluefin Torro vers
Tonijn Bluefin Akami vers
Tonijnfilet ATL premium ULT
Zalm 4-5 gestript ongeschubd
Zalmfilet 4-5 Sushi ongeschubd
Kingfish (Dutch YT) 2-3 gestript
Kingfish (Dutch YT) 2-3 filet

Garnaal ( Ama Ebi) PTO DV
Torpedogarnalen pane 26/30 DV
Nobashi ebi 3L DV

Ebi Fry 2L DV

Ebi Fry 3L DV

Surimisticks 18cm DV
Surimisticks Deluxe DV

Dumpling Kip DV
Dumpling vega DV
Dumpling vega glutenvrij DV

Crushi California
Crushi Vega 2.0
Crushi-Zalm

per kilo (+ 500 gr)
Doos a 5 kilo
per kilo

per kilo

per kilo

per kilo

per kilo

per kilo

per kilo

per kilo

per kilo

per kilo

stuk/per( 100 gr)
per kilo

300 gram

per 1 kilo

per 1 kilo

per kilo

per kilo

zak/30 stuks
zak/30 stuks
zak/30 stuks

per doos/10 stuks
per doos/10 stuks

per-doos/1 Eliks e
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4405001 Edamame boon gepeld DV zak/400 gram €
4405000 Edamame boon ongepeld DV zak/400 gram €
4105002 Edamame Muki DV zak/800 gram €
4105003 Edamame Sayatsuki DV zak/500 gram €
4403000 Cooking sake 12,5% Bag-in-Box/20 liter €
4409000 Itamae Su Bag-in-Box/20 liter €
4409001 Itamae Sushisu Bag-in-Box/19 liter €
4413000 Mirinfu Chroomiryo Standard Bag-in-Box/20 liter €
4418003 Rice Vinegar Pro Bag-in-Box/20 liter €
4419002 Sake White 14,6% Bag-in-Box/18 liter €
4409005 Itachogonomi Aka Miso zak/1 kilo €
4409004 Itachogonomi Shiro Miso zak/1 kilo €
4411001 Kewpie mayonaise fles/520 ml €
4411002 Kewpie wasabi dressing fles/1 liter €
4411004 Kewpie wasabi mayo sauce fles/300 ml €
4404004 Dashi-iri punzo yuzu fles/360 ml €
4411003 Kikoman ponzu citrus soy sauce fles/1 liter €
4411000 Kikoman Teriyake Glaze fles/975 ml €
4413001 Miso sauce fles/750 ml €
4421000 Unagi Kabayaki saus emmer/3 kilo €
4425002 Yuzu Kajyu fles/100 ml €
4125000 Yuzu Kajyu DV fles/1,8 liter €
4119024 Shime saba slice DV 20 stuks €
4121001 Unagi Kabayaki slice DV 20 stuks €
4121000 Unagi Kabayaki 8oz DV 225 gram €
4121002 Unagi Kabayaki 90z DV 225 gram €

Lees verder op de volgende pagina
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4409003
4409002
4409014
4421001
4414002

4418000
4418002
4418001
4419001
4419000
4425000
4425001

4211022
4111028
4111030
4111029
4111038
4111039

4103000
4123003
4123001

4404003
4407000
4408000
4110000
4120041
4420000
4423000

Itacho sushi rice
Itamae Rice

Ibuki Sushi rice
Ubaramai rice
Nanatsuboshi rice

Norivellen Gold
Norivellen Gold Half
Norivellen Green

Soy sheet green

Soy sheet pink
Yakisushi nori A-grade

Yakisushi nori A-grade 1/2

Masago oranje
Masago rood
Masago wasabi
Masago zwart
Tobiko oranje
Tobiko rood

Chuka wakame China DV
Wakame salade DV
Wakame salade DV

Dashi Kombu

Gari shoga white
Hidaka Kombu
Kizama wasabi DV
Tamakgo Yaki DV
Temporako
Wasabibits

zak/20 kilo
zak/10 kilo
zak/20 kilo
zak/5 kilo
zak/5 kilo

doos 10x50 vellen
doos 10x100 vellen
doos 10x50 vellen
15 x 20 vellen

15x 20 vellen

doos 10x50 vellen
doos 10x100 vellen

500 gram
500 gram
500 gram
500 gram
500 gram
500 gram

doos/2 kilo
200 gram
1 kilo

zak/70 gram
zak/1 kilo

60 gram
zak/250 gram
zak/400 gram
zak/600 gram
zak/1 kilo
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